Fœtus antequam cibum trahat & officij ligatur an imp vegetalis quomodo habeat animam vegetalem. 196. a.

Fœtus in utero quos edat actiones sensuales, & quos non. 170. 2.

Fœtus unde habeat hoc quod sit animal, aut homo. 168. a. c. 223. c.

Fœtus in utero quo tempore sentitur moveri. 228. c.

Fœtus humanus primis videri vultum plantæ, deinde animalis, deinde humani, quomodo interpretetur.

Philop. 184.

Fœtus in utero quomodo primis diebus vitam plantæ, deinde animalis, deinde humani. 116. c.

Fœtus continuo de vitiis quomodo fit. 316. a.

Fœtus in utero habet fructus in se. 116. a.

Fœtus in utero patitur animas recurre. 167.

Fœtus in utero non se habet ad matrem sicut fructus ad arborem, sed ut planta ad terram. 127. & 133. c. 138. a.

Fœtus masculus in utero quando incipit moveri. 312.

Fœtus cum quo analogia. 128. c. 359. A.

Fœtus in utero respirare quare dicitur sentire. 358. c. 359. A. 2. c.

Fœtus in utero cor movetur motu simplici, ac distolitur. 319. c.

Fœtus non simul sit animal, & hominæ, nec omnino animal, & ciliatum. 189. c. 190. a.

Fœtus non est minus homo quam sensus, nec in factis, quam adultus. 226. c. 347. a.

Fœtus extra uterum per multos menses non indiget copia siccis alimentis, quoniam illud est quod vivens mensibus alebatur in utero. 312. c.

Fœtus ante sui organizationem quomodo alimentum trahit, & nutritur. 359. c. 358. a.

Formales castitæ sunt hinc, cum suis effectibus. 343. c.

Forma non operans dicitur activa. 192.

Forma ignobilitior præstatur operanti, utriusque regere nequit. 361. c.

Forma essentialis est dicenda concussa, non causa ipsius compositionis. 178. a.

Formæ sunt admodum subordinantur, tanquam inchoatio ad complementum, quæ non. 361. c.

Formæ sunt alie se comparantur in eodem tabulæ, alie non. 126. A.

Forma specifica, & totalis una nunc.

R E R V M N O T.

ro est incompositio. 184. c. 11. 10.
 Forma in rebus semper est eadem.
 117. a.

Forma non recipit in sui definitione
 quatuordecim. 99. a.

Formae informantes Pompei corpori
 coeunduntur. 44. a. c.

Formae non sunt quantae per acci-
 dens ex unione cum natura corpo-
 rum. 89. a.

Formae compositibiles maiorum effus-
 sionem habent inesse, ac facilius
 unumquodvis in se, quam mate-
 ria, & formae. 36. a.

Forma essentialis in se perfecte
 a se subiectum. 479. a.

Forma in nobilior compositio. 43. a.

Forma ut operis dicitur et actus. 419. a.

Forma praecedens se habet ad novam
 in se quaerentem. 174. a.

Formae non eluci de potentia mate-
 riae. Fer. 46. a.

Formae supra naturales quales sunt
 291. a. c.

Formae naturales quales sunt. 32. a.

Formae prior ad semper per se exorien-
 tur a se posteriori. 41. c.

Formae omnes a Caelo huc in munda-
 num subiacentur demum quibus
 rationibus ostendat. Fer. 43. v.
 que ad 48.

Formae potius praesentius est quam
 materiam disponere ad formam.
 119. a.

Formae non potest perpetuo materiam
 inherere. Fer. 44. c.

Formae generata. 91. c.

Formae quae, quibusque modo sine
 materiales. 90. a.

Formae nobilior est materia, & ideo
 modo seipsum natura vocatur. 44. c.

Formae informantium genus du-
 plex. 140. a.

Formae quibus quibus secundum se
 sit indivisibiles, & non quanta.
 107. a.

Formae omnis simplex non est. Fer.
 c. 43. c. 46. a.

Formae nihil operans quae ociosa, &
 quae non. 420. 421. a.

Formae cuiusque propria quomodo
 sit. 176. a.

Formae aequam oritur quid possit
 let in materia. necessario. 98. a. c.

Formae naturales omnes (exceperunt
 se) ex se sine operatione materiae
 sunt mortales, & finitae. 89. a.

Formae priores quae contumescunt
 advenit posteriores, & quae non.
 118. c.

Formae quomodo habere possint par-
 tes extra partes. 409. a.

Formam totius non esse quid dicitur
 sunt a forma cuiusque partis. 380. c.
 381. 382. 383. 384. 385. a.

Formae ex omnes dei rudimentum in
 materia repetitum non destruit, sed
 perficit. 413. a.

Formae corruptibiles quae. 71. a.

Formae generabiles a quo efficiantur
 pendunt. 62. c. 73. a.

Formae nulla oritur a quantitate. 91. a.

Formae per se non quomodo quae. 91.
 a. c.

Formae materiales quomodo sint quae
 12. 31. b.

Formae rebus accedunt a causis immu-
 tatis. 60. a.

Formae efficientes cur sint totae in qua
 nis parte corporis, cui assunt. 304.
 a. b. c. 305. a.

Formae quae non simul sunt cum suis
 effectibus. 371. a. a.

Formae quomodo assumant in sui de-
 finitione materiam. 91. a. a. c.

Formae informans quid. a. 39. c.

Formae quae non sunt per se non qui-
 bus. 90. c.

Formae informans quae possit recipere
 species omnino materiales, &
 quae non. 140. a. b.

Formae sunt propter materiam. 44. c.

Formae non est id quod sit in gene-
 ratione. Fer. 91. c.

Formae materiae non vocatur nisi in-
 diantibus dispositioibus. 45. a. 1.

Formæ naturales quas habeant proprietates 92. A
 Formæ naturales acti non intereunt nisi in materia. 85. A
 Formæ informæ quomodo propriam sit coextendi corpori. 97. A
 Formæ informantes indivisibiles omnino, non sunt totæ in quavis parte corporis, quod actuant. 305. A
 Formæ informantes non necessarij sunt corpori coextensæ. 96. A. B.
 Formæ rerum vnde habeant suam, vel mortalitatem, vel immortalitatem. 64. C. 65. A
 Formarum naturalium aliquas esse se paribiles a materia. 252. B
 Forma non potest esse nisi in subiecto sibi proportionato. 71. A
 Formæ naturales quæ. 91. C
 Forma cur proprie non dicitur generari 88. A
 Formæ mediæ nature quæ. 91. C
 Forma potest esse subsistentia composita ex diversis partibus essentialibus. 184. C
 Forma instanti producitur, & momento interit. 45. A
 Formæ separatae a materia sunt considerationis metaphysicæ. 252. A
 Forma prior se habet ad posteriorem tanquam prius. 185. C
 Forma & compositum simul sunt. 278. B
 Forma quomodo dicitur fieri ex materia, seu educi de simplici materia. 70. C
 Forma quando determinet subiectum ad certam speciem. 71. A
 Formarum varietas quomodo possit pendere a varietate materiae. 71. A
 Forma specifica cuiusque rei est finis siæ generationis. 192. A
 Formæ quomodo aliqua ratione fieri dicitur. 88. B
 Formæ quæ habeant partes extra partem. 224. C. 229. A
 Forma nulla est per se quanta. 90. C. 291. B
 Formatio partium fetus quando in-